
フルカット
+マグネット加工

フルカット

ラミネート加工なし ラミネート加工あり ラミネート加工あり ラミネート加工なし ラミネート加工あり ラミネート加工あり

面積 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込）

1,000c㎡以下 \6,754 \8,877 \12,155 \8,932 \11,165 \11,385
1,500c㎡以下 \7,623 \10,076 \13,871 \9,812 \12,155 \12,991
2,000c㎡以下 \8,855 \11,704 \16,082 \11,176 \13,717 \15,048
3,000c㎡以下 \11,121 \14,696 \20,218 \13,970 \17,490 \18,931
4,000c㎡以下 \13,090 \17,424 \24,090 \16,610 \20,350 \22,539
5,000c㎡以下 \15,092 \20,196 \28,017 \19,140 \23,210 \26,202
6,000c㎡以下 \17,006 \22,836 \31,790 \21,450 \26,840 \29,711
7,000c㎡以下 \18,997 \25,564 \35,673 \23,980 \29,810 \33,330
8,000c㎡以下 \20,966 \28,303 \39,556 \26,290 \33,000 \36,960
9,000c㎡以下 \22,946 \30,580 \42,801 \28,380 \35,970 \39,974
10,000c㎡以下 \24,948 \33,803 \47,377 \30,690 \39,160 \44,242
11,000c㎡以下 \26,235 \35,640 \50,424 \32,263 \41,283 \46,893

ビーズ封入型再帰反射シート♯2600 マイクロプリズム再帰反射シート♯55000

フルカット フルカット+ハーフカット

▼以下の条件でのステッカー制作料金は・・・

料金表 使用するシートの種類
加工内容（ラミネート加工なし・あり）
作りたいステッカ―のサイズ（縦 × 横）× 枚数

反射　ステッカー制作料金

ステッカー制作料金は以下の３項目と料金表からご確認いただけます︕

▼ 下記料金表内でシートの種類、加工内容、サイズ × 枚数が
　 交差する箇所がステッカー制作料金（消費税込、送料込※）となります。
▼ 異なるデザイン（３種類まで）でも合算 OK ︕

（60mm）6ｃｍ

3.5ｃｍ
（35mm）

⇒今回の例では14,696円（消費税込、送料込）

・ステッカーデザイン

縦横軸の交差した箇所が料金となります。

反射ステッカー制作料金について

reflect 
sticker

⇒ビーズ封入型再帰反射シート＃2600

⇒ラミネート加工『あり』

⇒裏面マグネット加工『なし』

① 使用シートを選ぶ

※ただし沖縄、離島は別途請求

6 ×  3.5 × 100 ＝2,100
よこ　   　たて　 　　枚数

たて

よこ

面積
（ｃｍ） ｃｍ2

（ｃｍ） （枚）

⇒面積が2,100c㎡なので
表内の『3,000c㎡以下』ランクに該当

③ サイズ × 枚数から面積を出す

・使用シート︓蓄光シート塩ビタイプ C-025
・サイズ︓６cm×3.5cm
・ラミネート加工 : あり
・加工枚数︓100 枚

料金表の見方 (例 )

② 加工内容を選ぶ

裏面マグネット加工なし / あり

ラミネート加工なし / あり

フルカット
+マグネット加工

フルカット フルカット
+マグネット加工

ラミネート加工なし ラミネート加工あり ラミネート加工あり ラミネート加工なし ラミネート加工あり ラミネート加工あり ラミネート加工あり

面積 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込） 価格（税込）

1,000c㎡以下 \6,754 \8,877 \12,155 \8,932 \11,165 \11,385 \14,762
1,500c㎡以下 \7,623 \10,076 \13,871 \9,812 \12,155 \12,991 \16,918
2,000c㎡以下 \8,855 \11,704 \16,082 \11,176 \13,717 \15,048 \19,591
3,000c㎡以下 \11,121 \14,696 \20,218 \13,970 \17,490 \18,931 \24,629
4,000c㎡以下 \13,090 \17,424 \24,090 \16,610 \20,350 \22,539 \29,425
5,000c㎡以下 \15,092 \20,196 \28,017 \19,140 \23,210 \26,202 \32,010
6,000c㎡以下 \17,006 \22,836 \31,790 \21,450 \26,840 \29,711 \36,344
7,000c㎡以下 \18,997 \25,564 \35,673 \23,980 \29,810 \33,330 \40,821
8,000c㎡以下 \20,966 \28,303 \39,556 \26,290 \33,000 \36,960 \45,287
9,000c㎡以下 \22,946 \30,580 \42,801 \28,380 \35,970 \39,974 \49,027
10,000c㎡以下 \24,948 \33,803 \47,377 \30,690 \39,160 \44,242 \54,296
11,000c㎡以下 \26,235 \35,640 \50,424 \32,263 \41,283 \46,893 \58,069
12,000c㎡以下 \27,522 \37,477 \53,471 \33,836 \43,406 \49,544 \61,842
13,000c㎡以下 \28,809 \39,314 \56,518 \35,409 \45,529 \52,195 \65,615
14,000c㎡以下 \30,096 \41,151 \59,554 \36,982 \47,652 \54,846 \69,388
15,000c㎡以下 \31,383 \42,988 \62,590 \38,555 \49,775 \57,497 \73,161
16,000c㎡以下 \32,670 \44,825 \65,626 \40,128 \51,898 \60,148 \76,934
17,000c㎡以下 \33,957 \46,662 \68,662 \41,701 \54,021 \62,799 \80,707
18,000c㎡以下 \35,244 \48,499 \71,698 \43,274 \56,144 \65,450 \84,480
19,000c㎡以下 \36,531 \50,336 \74,734 \44,847 \58,267 \68,090 \88,253
20,000c㎡以下 \37,818 \52,173 \77,770 \46,420 \60,390 \70,730 \92,026
21,000c㎡以下 \39,105 \54,010 \80,806 \47,993 \62,513 \73,370 \95,799
22,000c㎡以下 \40,392 \55,847 \83,842 \49,566 \64,636 \76,010 \99,572
23,000c㎡以下 \41,679 \57,684 \86,878 \51,139 \66,759 \78,650 \103,345
24,000c㎡以下 \42,966 \59,521 \89,914 \52,712 \68,882 \81,290 \107,118
25,000c㎡以下 \44,253 \61,358 \92,950 \54,285 \71,005 \83,930 \110,880
26,000c㎡以下 \45,540 \63,195 \95,986 \55,858 \73,128 \86,570 \114,642
27,000c㎡以下 \46,827 \65,032 \99,022 \57,431 \75,251 \89,210 \118,404
28,000c㎡以下 \48,114 \66,869 \102,058 \59,004 \77,374 \91,850 \122,166
29,000c㎡以下 \49,401 \68,706 \105,094 \60,577 \79,497 \94,490 \125,928
30,000c㎡以下 \50,688 \70,543 \108,130 \62,150 \81,620 \97,130 \129,690
31,000c㎡以下 \51,975 \72,380 \111,166 \63,712 \83,743 \99,770 \133,452
32,000c㎡以下 \53,262 \74,217 \114,202 \65,274 \85,866 \102,410 \137,214
33,000c㎡以下 \54,549 \76,054 \117,238 \66,836 \87,989 \105,050 \140,976
34,000c㎡以下 \55,836 \77,891 \120,274 \68,398 \90,112 \107,690 \144,738
35,000c㎡以下 \57,123 \79,728 \123,310 \69,960 \92,235 \110,330 \148,500
36,000c㎡以下 \58,410 \81,565 \126,346 \71,522 \94,358 \112,970 \152,262
37,000c㎡以下 \59,697 \83,402 \129,382 \73,084 \96,481 \115,610 \156,024
38,000c㎡以下 \60,984 \85,228 \132,418 \74,646 \98,604 \118,250 \159,786
39,000c㎡以下 \62,271 \87,054 \135,454 \76,208 \100,727 \120,890 \163,548
40,000c㎡以下 \63,558 \88,880 \138,490 \77,770 \102,850 \123,530 \167,310
41,000c㎡以下 \64,845 \90,706 \141,526 \79,332 \104,973 \126,170 \171,072
42,000c㎡以下 \66,132 \92,532 \144,562 \80,894 \107,096 \128,810 \174,834
43,000c㎡以下 \67,408 \94,358 \147,598 \82,456 \109,219 \131,450 \178,596
44,000c㎡以下 \68,684 \96,184 \150,634 \84,018 \111,342 \134,090 \182,358
45,000c㎡以下 \69,960 \98,010 \153,670 \85,580 \113,465 \136,730 \186,120
46,000c㎡以下 \71,236 \99,836 \156,706 \87,142 \115,588 \139,370 \189,882
47,000c㎡以下 \72,512 \101,662 \159,742 \88,704 \117,711 \142,010 \193,644
48,000c㎡以下 \73,788 \103,488 \162,778 \90,266 \119,834 \144,650 \197,406
49,000c㎡以下 \75,064 \105,314 \165,814 \91,828 \121,957 \147,290 \201,168

ビーズ封入型再帰反射シート♯2600 マイクロプリズム再帰反射シート♯55000

フルカット フルカット+ハーフカット


